ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 октября 2013 г. № 47
с. Жирятино
Об определении гарантирующих организаций по водоснабжению и водоотведению на территории Жирятинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», Уставом Жирятинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Жирятинского сельского поселения гарантирующую организации по водоснабжению и водоотведению:

- МУП «Жирятинское жилищно-коммунальное управление» - зона деятельности:

д. Байтичи, д. Горбачи, д. Колычево, д. Комягино, д. Клинок, д. Литовники, х. Никольский, д. Павловичи, д. Пашково, д. Творишичи, д. Елисеевичи, д. Кучеево, д. Макарово, д. Заречная, д. Новое Каплино, д. Старое Каплино, с. Страшевичи, с. Савлуково, с. Жирятино, с. Княжичи;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и сборнике муниципальных правовых актов Жирятинского сельского поселения, а так же разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети «Интернет;

(п.2 в редакции постановления Жирятинской сельской администрации №50 от 28.10.2013 года)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Терпячего Виктора Михайловича).

И.о главы поселения

Л.Е.Филиппова